EXT-01G シリーズ
電子機器ロボット用ケーブル
RoHS
【EXT-01G/20276】 【EXT-01G/2517】
認　証
適合規格
形式記号
定格電圧
定格温度
導　体
難燃性
ＵＬ ＡＷＭ
ＵＬ 758
ＵＬ STYLE 2517
300V
105℃
ＵＬ 758
VW-1
ｃＵＬ ＡＷＭ
UL C22.2 No.210
ＣＳＡ AWM Ⅱ A/B
300V
105℃
UL C22.2 No.210
VW-1
UL AWM
UL 758
UL STYLE 20276
30V
80℃
UL 758
VW-1
ｃUL AWM
UL C22.2 No.210
ＣＳＡ AWM Ⅱ A/B
30V
80℃
UL C22.2 No.210
FT1
認　証
適合規格
形式記号
定格電圧
定格温度
導　体
難燃性
【EXT-01G/2501】
認　証
適合規格
形式記号
定格電圧
定格温度
導　体
難燃性
UL AWM
UL 758
UL STYLE 2501
600V
105℃
UL 758
VW-1
ｃUL AWM
UL C22.2 No.210
ＣＳＡ AWM Ⅱ A/B
600V
105℃
UL C22.2 No.210
FT1
UL、cUL共用ロボットケーブル。（カテゴリー ： AVLV2、AVLV7）
UL VW-1、cUL FT1の難燃対応。
絶縁体に耐油耐熱柔軟性ビニル材料、シースに耐油耐熱柔軟性ビニル材料を使用。
工作機械等の高速可動部への配線に使用可能。
U字型折り返し試験にて2000万回以上。（実力3000万回以上）
〈試験条件〉
　　曲げ半径 ： ケーブル外径の6倍
　　試験速度 ： 88往復/回
　　移動距離 ： 1000mm/往復
●
●
●
●
適応規格
特徴
表面表示
TAIYO EXT-01G □□AWG LF E363268 　　  AWM 20276 VW-1 ⅡA/B 80℃ 30V FT1
● 30V定格
TAIYO EXT-01G □□AWG LF E363268 　　  AWM 2517 VW-1 ⅡA/B 105℃ 300V FT1
● 300V定格
TAIYO EXT-01G □□AWG LF E363268 　　  AWM 2501 VW-1 ⅡA/B 105℃ 600V FT1
● 600V定格
〒530-0001